
RE: SZM FN Motol 2058196 pro DINA - Hitex s.r.o.

Dobrý den, v příloze zasíláme Vaši zaevidovanou objednávku. 

S pozdravem

Referent tuzemského prodeje/Sales assitent

Ždánská 987
685 01 Bučovice, Czech Republic 

www.dina-hitex.com

---- Originál Message----
From: ; ~
Sent: Friday, February 03, 2UI/ y:53 AM
To:
Subject: SZM FN Motol 2058196 pro DINA - Hitex s.r.o. 

Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo

V Úvalu 84 ID :
150 18 Praha 5 - Motol Datum :

f

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: i,

0desláno:02.03.2017 
12:53

2058196
236050
03.02.2017



DINA - Hitex s.r.o. 
Bučovice
68501 Ždánská 98

5:00-15:00 

Objednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá

Název
1 Komprese sterilní (RTG kontrastní) 12 vrs. 7.5 cm
x 7.5 cm (á 10 ks)
á 360 KS 91200.R12-10-CH-S
( 04.11.2016 635577)

2 Komprese sterilní (RTG kontrastní) 12 vrs. 10 cm x 
10 cm (á 10 ks)
á 240 KS 91201.R12-10-CH-S
( 04.11.2016 635577)

3 Komprese sterilní (RTG kontrastní) 12 vrs. 10 cm x 
10 cm (á 20 ks)
á 160 KS £ 91201.R12-20-CH-S
( 04.11.2016 635571)

Celkem: 

Počet 
4 KART

4 KART

10 KART

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb.»a 268/2014 Sb.
79 150,23

a musí být zaslána zároveň se zbožím.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb 
Splatnost faktur je 60 dní.
pLfvej?empouzfcelřbaSní?Vádějte * * *  ČÍSl° ^  ob3ednávky' jinak zboží nemůže být převzato a faktura vyřízena. 
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

€ €


